
UCHWAŁA NR VIII/64/25 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 20 marca 2025 r. 

o zmianie tytułu uchwały nr VII/57/25 Rady Gminy Rymań z dnia 30 stycznia 2025 roku  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu ogólnego gminy Rymań 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/57/25 Rady Gminy Rymań z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu ogólnego gminy Rymań wprowadza się następujące zmiany: 

- w tytule uchwały wyrazy „miejscowego planu ogólnego gminy Rymań” zastępuje się wyrazami „planu 
ogólnego gminy Rymań”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FE7D8E-A1B1-45EB-9258-9059A696D2B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/25 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


